
Retea CATV - 16 TV

I.D.: 46716040

Data publicarii	25.05.20	Coduri CPV	72710000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.360,45 RON - 3.360,45 RON

Descriere: Denumire produs Cantitate Pret Total 1 Cablu coaxial CATV 600 2,49 lei 1.494,00 lei 2 Mufe F 50 2,17 lei 108,50 lei 3 Spliter 5 18,59 lei 92,95 lei 4 Fasete plastic 10 15,00 lei 150,00 lei 5 Triplu rack 1 115,00 lei 115,00 lei 6 Manopera 2 700,00 lei 1.400,00 lei Total general 3.360,45 lei
